PAGE

Администрация Первомайского района

636930, Томская область, Первомайский район,

с. Первомайское, ул. Ленинская, 38,тел. 2-22-54, факс 2-19-46

ИНН 7012000657

_____________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.07.2015                                                                                       № 143

	О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского района от 31.01.2014  № 14 «Об утверждении положения о конкурсе на право оказания услуг по регулярным перевозкам пассажиров и багажа автомобильным общественным транспортом по муниципальным маршрутам на территории Первомайского района»

В связи с кадровыми изменениями,
1. Изложить Приложение №2 к постановлению Администрации Первомайского района от 31.01.2014 № 14 «Об утверждении положения о конкурсе на право оказания услуг по регулярным перевозкам пассажиров и багажа автомобильным общественным транспортом по муниципальным маршрутам на территории Первомайского района» в новой редакции, согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Заветы Ильича» и размещения на официальном сайте Администрации Первомайского района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Первомайского района по Управлению делами   Исаеву Т.А.

И.о. Главы Первомайского района                                                  И.И. Сиберт

Т.А. Исаева

2 19 62
Приложение № 2

                                                             к постановлению

Администрации Первомайского района

Состав

конкурсной комиссии по проведению конкурса на право оказания услуг по регулярным перевозкам пассажиров и багажа автомобильным общественным транспортом по муниципальным маршрутам на территории Первомайского района

	Исаева Татьяна Анатольевна,
	 заместитель Главы Первомайского района по Управлению делами

	Салаватуллина

Людмила Александровна,
	 начальник юридического отдела – заместитель председателя комиссии

	Чернаков Анатолий Олегович,
	 главный специалист отдела промышленности и жизнеобеспечения, ЖКХ, ГО и ЧС - секретарь

	Члены комиссии:

	Обеднин

Максим Александрович,
	начальник отдела строительства и архитектуры

	Подкопаев Василий Петрович,
	ведущий специалист по ГО и ЧС

	ОГИБДД МО МВД России «Асиновский» УМВД по Томской области (по согласованию)

	Представитель Думы Первомайского района (по согласованию)

	Представитель органа местного самоуправления муниципального образования Первомайского района, по территории которых проходит регулярный автобусный маршрут (по согласованию)

	Управление Государственного автодорожного надзора по Томской области

(по согласованию)